

अण्डमान तथा
Andaman And



निकोबार राजपत्र
Nicobar Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 119(A), पोर्ट ब्लेयर, मंगलवार, 8 जून, 2004

No. 119 (A), Port Blair, Tuesday, June 8, 2004

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

सचिवालय

अधिसूचना

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 8 जून, 2004

सं.113/2004/फा.सं. 1-752/2002-टी.डब्ल्यू (पी.एफ).— अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह (आदिम जनजातियों का संरक्षण) विनियम, 1956 (1956 का विनियम संख्या 3) की धारा 3 की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उप राज्यपाल (प्रशासक), अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह, निम्नलिखित क्षेत्रों को 'आरक्षित क्षेत्र' घोषित करते हैं।

- (i) टुस्नाबाद के प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन के पश्चिम की ओर गाँव मुस्लिम बस्ती में सर्वेक्षण संख्या 103/1 पर 100 वर्ग मी. भूमि क्षेत्र में स्थित उसी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र में जारवाओं के लिए आरक्षित वार्ड ।
- (ii) जी. बी. पन्त अस्पताल के निचले तल के स्पेशल वार्ड से सीढ़ी द्वारा जोड़ा गया उसी अस्पताल के प्रथम तल के स्पेशल वार्ड में जारवाओं के लिए आरक्षित वार्ड।
- (iii) कदमतला के प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन के पश्चिम की ओर गाँव शांतनु में सर्वेक्षण संख्या 1/6 पर 250 वर्ग मी. भूमि क्षेत्र में स्थित तथा कंक्रीट रास्ते द्वारा जोड़ा गया उसी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र में जारवाओं के लिए आरक्षित वार्ड ।

उप राज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर
ह./-

(ए. अन्बरसु)

सचिव (ज. जा. क.)

(सी.फा.सं. 2004/टी.5-अधिसूचना-जारवा वार्ड)

**ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
SECRETARIAT**

NOTIFICATION

Port Blair, dated the 8th June, 2004

No. 113/2004/F. No. 1-752 /2002-TW (PF).—In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 3 of the Andaman & Nicobar Islands (Protection of Aboriginal Tribes) Regulation, 1956 (Regulation No. 3 of 1956), the Lieutenant Governor (Administrator), Andaman & Nicobar Islands has been pleased to declare the following areas to be the reserved areas.

- (i) The ward reserved for the Jarawas at Primary Health Centre, Tushnabad comprising an area of 100 Sq.mtrs in Survey No. 103/1 at village Muslim Basti located in western side to the existing PHC Building.
- (ii) The ward reserved for the Jarawas in the first floor of the Special Ward of the GB Pant Hospital connected by a staircase from ground floor of the Special Ward.
- (iii) The Ward reserved for the Jarawas at Primary Health Centre, Kadamtala comprising an area of 250 Sq.mtrs in Survey No.1/6 at village Shantanu located on western side to the existing PHC building and connected by a concrete path.

By Order and in the name of Lieutenant Governor the,
Sd/-

(A. Anbarasu)

Secretary (TW)

(C.F.No. : 2004/T5-Notification-Jarawa Ward)